
Neurologické a psychiatrické poruchy
způsobené hromadnou aplikací Covidových
injekcí – Velká vědecká studie
- editor007 | 24. června 2024

SVĚT: Je zajímavé, že ani jedna z několika nových studií, které odhalují zrůdnost všech, kdo
nutili masy lidí do experimentu, nebyla zveřejněna mainstreamem. Ten stále stojí za svojí
lží o „účinných a bezpečných vakcínách.“

Jenže nejde o vakcíny – a už vůbec ne bezpečné a účinné. To nyní odhaluje i nová jihokorejská studie,
která byla zveřejněna v časopise Nature…

Komplexní studie nedávno publikovaná v renomovaném časopise Nature zkoumala možné
neurologické a psychiatrické vedlejší účinky takzvaného „očkování proti Covid-19.“

Vzorek zahrnoval působivých 2 027 353 lidí z Jižní Koreje. Tato studie se stává zvláště relevantní
vzhledem k pokračující kontroverzi kolem „vakcín“ proti Covid-19, které jsou stále častěji podezřelé
z toho, že způsobují vážné vedlejší účinky.

Studie analyzovala zdravotní údaje více než dvou milionů lidí, aby určila kumulativní výskyt různých
psychiatrických a neurologických poruch během tří měsíců od „očkování“ proti Covid-19. Zkoumané
„vakcíny“ zahrnovaly jak mRNA „vakcíny,“ tak virové vektorové vakcíny.

Výsledky studie jsou odhalující a někdy alarmující:

1. Výrazně zvýšený výskyt psychiatrických poruch:

Deprese: Kumulativní výskyt deprese byl významně vyšší v očkované skupině než ve skupině
neočkované.
Úzkost a poruchy související s úzkostí: I zde byl výskyt po očkování významně zvýšený.
Somatoformní poruchy: Tyto poruchy, charakterizované fyzickými příznaky bez zjevné lékařské
příčiny, byly také častější.
Poruchy spánku: Lidé, kteří byli očkováni proti Covid-19, vykazovali zvýšené poruchy spánku.
Sexuální poruchy: Po očkování byla pozorována vyšší míra sexuální dysfunkce.
2. Nižší výskyt závažných duševních onemocnění (schizofrenie a bipolární porucha):

Zajímavé je, že výskyt těchto závažných duševních onemocnění byl nižší ve skupině očkovaných než
ve skupině neočkované. Rozdíl však nebyl významný.
Studie naznačuje, že „očkování“ proti Covid-19 je spojeno se zvýšenou pravděpodobností různých
psychiatrických poruch.

To potvrzuje pozorování mnoha lidí, kteří po očkování zaznamenali u přátel nebo rodinných
příslušníků psychické změny.

Rozdíly ve výskytu jsou markantní.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/neurologicke-a-psychiatricke-poruchy-zpusobene-hromadnou-aplikaci-covidovych-injekci-velka-vedecka-studie/
https://cz24.news/neurologicke-a-psychiatricke-poruchy-zpusobene-hromadnou-aplikaci-covidovych-injekci-velka-vedecka-studie/
https://cz24.news/neurologicke-a-psychiatricke-poruchy-zpusobene-hromadnou-aplikaci-covidovych-injekci-velka-vedecka-studie/


ZDROJ

https://www.nature.com/articles/s41380-024-02627-0#Fig3

